
عطاءالله معروفخانــی در خصوص ثبت رکوردهای 
جدید در شرکت فولاد هرمزگان افزود: فولاد هرمزگان 
در فروردین ماه موفق شد هم در واحد احیا مستقیم و 
هم در واحد فولادسازی رکوردهای جدید ماهیانه به 
ثبت برســاند و عزم خود را برای دســتیابی به اهداف 

و استراتژی های کلان به ویژه جهش تولید جزم کند.
وی خاطرنشــان کرد: در واقع رکوردشکنی و عبور از 
حد نصاب های قبلی برای کارکنان فولاد هرمزگان به 
یک عادت تبدیل شده و هرگاه محدودیت های انرژی 
برداشــته شوند، رکوردشکنی برای ما دور از دسترس 

نخواهد بود.
رکورد تختال فولادی و ذوب ریخته گری در فولاد 

هرمزگان
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان اظهار کرد: واحد 
فولادســازی در فروردین ماه با تولید ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ 
تن تختال فولادی، برای نخستین بار از تولید ۱۶۰ هزار 
تــن گذر کرد و این میزان تولید برای خط تولیدی که 
ظرفیت اسمی آن ۱۲۵ هزار تن در ماه است، یک عدد 
شگفت انگیز محسوب می شود؛ رکورد قبلی این واحد 
۱۵۸ هزار و ۱۷۰ تن رقم خورده بود و شــاهد رشــد 

حدود سه هزار تنی رکورد بودیم.
معروفخانی یادآور شد: همچنین در فروردین ماه امسال 
رکوردهای تعداد ذوب تخلیه شده به میزان یک هزار 
و ۳۸۹ تن و تعداد ذوب ریخته گری شده به میزان یک 
هزار و ۳۷۷ تن به ثبت رسید که بالاتر از ظرفیت اسمی 

بوده است. 
هرمزگان قطب تولید فولاد کشور می شود

وی در خصــوص علــت ثبــت ایــن رکوردها نیز 
خاطرنشــان کرد: در فولاد هرمزگان استفاده از دانش، 
تجربیات گذشــته و دانش روز صنعت فولاد همواره 
مورد تاکید و در دســتورکار بوده و استراتژی هایی هم 

که برای شــرکت در این زمینه تعریف کرده ایم، موید 
همین موضوع است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اضافه کرد: برگزاری 
سه دوره کنفرانس فولادسازی و ریخته گری مداوم و 
استفاده از تجربیات ارزنده این کنفرانس، بهبود مستمر 
فرایندهای تولیدی، افزایش کیفیت مواد اولیه و افزایش 
ســرعت ریخته گری در راســتای تولید حداکثری و 
بهینه به همــراه کاهش مصرف انرژی از جمله دلایل 

رکوردشکنی به شمار می رود.
معروفخانی ادامه داد: ظرفیت اســمی فولاد هرمزگان 
۱۲۵ هزار تن است و زمانی که از این میزان بالاتر تولید 
کنیم، این امر نشان می دهد کارکنان فولاد هرمزگان از 
هر نظر به تکنولوژی تولید فولاد مسلط شده اند و تولید 
بالاتر از ظرفیت علاوه بر بهینه سازی مصرف انرژی، 
کسب درآمد و ســودآوری بیشتر را برای شرکت به 

همراه خواهد داشت.
رکوردشکنی واحد احیا مستقیم در فولاد هرمزگان

مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمــزگان در ادامه به 
رکوردشکنی های واحد احیا مستقیم اشاره کرد و گفت: 
واحد احیا مستقیم از ابتدای سال جاری تولید را طوفانی 
آغاز کرد و چهار رکورد روزانه را در روزهای ۱۳، ۱۸، 

۱۹ و ۲۲ فروردین ماه به ثبت رساند.
وی ادامه داد: این رکوردها پس از آن به دســت آمد که 
واحد احیا مستقیم توانست سنگین ترین و طولانی ترین 
شات دان و تعمیرات ســالیانه را در زمستان امسال با 
موفقیت پشــت سر بگذارد؛ به عبارتی از محدودیت 
تامین گاز در زمستان بهترین فرصت را برای تعمیرات 

سالیانه ساختیم و با تعویض نسوز مدول A  واحد احیا 
مستقیم و انجام تعمیرات اساسی در مدول B، فرصت 

را برای جهش تولید در این ۲ واحد فراهم ساختیم.
معروفخانــی اضافه کرد: با انجــام تعمیرات منظم و 
موفقیت آمیز، هر ۲ واحد برای افزایش تولید آماده شدند 
و توقفات اضطراری آن ها ناشی از مشکلات قطعات 
و تعمیرات کاهش یافت و به حداقل رسید؛ با کاهش 
شــدید توقفات و افزایش زمان تولید، در ادامه شاهد 
آن بودیم که این واحد پی در پی رکوردشــکنی کرد و 
سرانجام به میزان ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن در فروردین ماه، 

یک رکورد خارق العاده را به ثبت رساند.
وی گفت: این میزان تولید در حالی رقم خورد که میزان 
ظرفیت اســمی واحد احیا مستقیم کمی بیش از ۱۳۷ 
هزار تن در ماه اســت، این یعنی واحد احیا توانست 
۲۵ درصد از ظرفیت اسمی خود محصول تولید کند 
که دستیابی به این ظرفیت اسمی میان واحدهای احیا 

مستقیم در صنعت فولاد کشور تقریبا بی نظیر است.
تولید بهینه و اقتصادی رویکرد فولاد هرمزگان در 

سالجاری
معروفخانــی در ادامــه به رویکرد این شــرکت در 
سال جاری اشاره کرد و افزود: فولاد هرمزگان در سال 
جــاری رویکرد تولید بهینه ، اقتصادی و دارای ارزش 
افزوده را همراه با نیم نگاهی به رکوردشکنی و افزایش 
تولیــد دنبال می کند که در فروردین ماه محقق شــد. 
همچنین به دنبال تداوم اجرای پروژه ها به ویژه تسریع 
آن ها هستیم تا جهش تولید واقعی را در فولاد هرمزگان 

محقق کنیم.
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مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد:  

        اقتصاد کیش -  مدیرعامل شــرکت 
فولاد هرمزگان گفت: بهار تولید و رکوردشکنی 
برای فولاد هرمزگان در فروردین ماه امســال 
شکوفا شد و توانستیم علاوه بر ثبت رکوردهای 
ماهیانه در تولید تختال و آهن اسفنجی، چندین 
رکورد متنوع تولیدی روزانه را نیز در واحدهای 

تولیدی به ثبت برسانیم.

شکوفایی تولید و رکوردشکنی فولاد 
هرمزگان در بهار ۱۴۰۳

   

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: با تکمیل و بهره برداری از سه بیمارستان در 
حال ساخت این استان، سرانه تخت های بیمارستانی از متوسط کشوری فراتر می رود.

مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: تکمیل دانشکده های 
علوم پزشکی شرق و غرب هرمزگان نیز از دیگر اولویت های استان است که با کمک 

خیران عملیات احداث دانشکده علوم پزشکی غرب استان آغاز شده است.
وی بیان کرد: ضرورت دارد دانشــکده علوم پزشکی در شرق هرمزگان نیز عملیات 
آن آغاز شود، ضمن اینکه در صورت وجود ساختمان دولتی مازاد نیز آمادگی داریم 

بازسازی و مناسب سازی آن را برای بهره برداری به عنوان دانشکده آغاز کنیم.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین بر تعیین تکلیف دانشکده های شیمی، نفت 
و فولاد تاکید و اظهار کرد: آغاز به کار این دانشکده ها می تواند تحولی بزرگ در نظام 

آموزشی استان ایجاد کند.
دوستی تقویت زیرساخت های مربوط به حوزه انرژی در شهرک های صنعتی را نیز 
یکی از اولویت های کاری سال جاری برشمرد و گفت: با هدف حذف سوخت مایع 
صنایع تلاش خواهیم کرد شهرک های صنعتی را به شبکه گاز شهری متصل کنیم تا 
فساد موجود در این حوزه از بین برود؛ ضمن اینکه زیرساخت های برق و آب شهرک ها 

نیز توسعه خواهد یافت.
وی با تاکید بر تشــکیل کارگروه تحقق شــعار سال )جهش تولید با مشارکت مردم( 
و تعیین اعضای مشــورتی، خاطرنشان کرد: تمامی مدیران باید برای حضور مردم در 
عرصه اقتصاد راه پیدا کنند و ضروری است که در هر دستگاهی یک نفر این مسئولیت 

را برعهده بگیرد.

استاندار هرمزگان اعلام کرد:

سرانه تخت های بیمارستانی هرمزگان 
در آستانه عبور از متوسط کشوری

اقتصاد کیش -   مدیر جذب ســرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم از 
حضور این منطقه آزاد در ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران »ایران اکسپو« 
با هدف معرفی توانمندی  ها و تولیدات صادراتی فعالان اقتصادی جزیره قشم خبر داد.

مسعود آل عبایی با اعلام این مطلب، اظهار داشت: همچنین بسته های سرمایه گذاری 
در حوزه های مختلف اقتصادی، نفت و انرژی، صنعت، شیلات و گردشگری جهت 

معرفی فرصت های جزیره قشم، به متقاضیان ارائه می شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: طبق 
برنامه ریزی صورت گرفته جمعی از تولید کنندگان محصولات صادرات محور قشم 
در حوزه های مختلف صنعتی، شیلات، بازرگانی و گردشگری نیز در این نمایشگاه با 
حضور در غرفه منطقه آزاد قشم به معرفی توانمندی ها و محصولات خود می پردازند.

به گفته مدیر جذب ســرمایه گذاری و بازاریابی ســازمان منطقه آزاد قشم؛ با افزایش 
سرمایه گذاری های داخلی و خارجی در منطقه آزاد قشم، این منطقه می توانند نقش 

عمده ای در رونق تولید و توسعه بازارهای صادراتی، ایفا کنند.
آل عبایی در پایان خاطرنشان کرد: حضور فعال سازمان منطقه آزاد قشم در ششمین 
نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو ۲۰۲۴ می تواند زمینه را برای معرفی بهتر توانمندی 
های موجود، ایجاد بازارهای جدید صادراتی، ارتقا و توسعه بازارهای موجود در سطح 

بین المللی و صادرات هرچه بیشتر از این منطقه فراهم کند.
بنا بر این گزارش، ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران )ایران اکسپو ۲۰۲۴( 
به عنوان بزرگ ترین رویداد صادراتی کشــور از ۸ لغایت ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در 
مرکز نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و بیش از سه هزار تاجر و بازرگان 

خارجی از بیش از ۹۰ کشور جهان، حضور خواهند داشت.

مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم
 خبر داد:

معرفی توانمندی های صادراتی قشم
 در ایران اکسپو ۲۰۲۴

اقتصاد کیش -     مدیر شــیلات و کشــاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری 
جلسه هماهنگی و اعلام آمادگی ۳۰ تن از سرمایه گذاران حوزه شیلات، کشاورزی، 
صنایع وابســته به آن و حتی کســب و کارهای دریا پایه ای گردشگری شیلات و 
کشاورزی جزیره قشم برای حضور فعال در نخستین رویداد بین المللی همتایابی در 

اقتصاد دریامحور ایران خبر داد.
مریم نوری بالانجی با بیان این مطلب، اظهار کرد: در جلسه ای که با حضور مهدی 
شهیدی مدیر برگزاری رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریا محور ایران برگزار 
شد، جمعی از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران حوزه شیلات، کشاورزی و صنایع 

وابسته به آن برگزار شد، موضوعات و مسائل مورد نظر مطرح شد.
وی ادامه داد: شیلات یکی از زیربخش های اصلی کسب و کارهای اقتصاد دریامحور و 
تاثیرگذار در تأمین امنیت غذایی، تجارت، اشتغال زایی، کارآفرینی و محرومیت زدایی 
است که در نخستین رویداد همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران می تواند نقش مهمی 

در رونق اقتصادی کشور داشته باشد.
به گفته مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم؛ براساس برخی مطالعات 
انجام شده فعالیت های دریاپایه شیلاتی با داشتن سهم ۳۰ درصدی ازتولید ناخالص 

کلیه فعالیت های دریاپایه در کشور، مهمترین نقش را در اقتصاد دریا ایفا می کند.
نوری بالانجی در پایان خاطرنشان کرد: جزیره جهانی قشم یکی از قطب های مهم 
در حوزه تکثیر و پرورش میگو و ماهی در قفس ، تولید خوراک دام، طیور و آبزیان 

کشور است که می تواند نقش به سزایی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کند.
بنا بر این گزارش، نخستین رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران با 
هدف بررسی فرصت ها، چالش ها و راهکارها و بهبود وضعیت معیشت و ایجاد 
اشــتغال، با تمرکز بر سیاســت های کلی توسعه دریامحور با حضور دستگاه های 
عمومی، دولتی و غیردولتی، شــرکت های خصوصی، شــرکت های دانش بنیان و 
ســفرای کشــورهای مختلف جهان ۲۵ تا ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره 

قشم برگزار می شود.

 

اعلام آمادگی سرمایه گذاران حوزه 
شیلات جزیره قشم برای حضور در رویداد 

همتایابی در اقتصاد دریامحور

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: عملیات اجرایی 
مخزن آب یک هزار مترمکعبی در منطقه سردشــت بشاگرد با اعتباری افزون بر ۲۳۰ 

میلیارد ریال آغاز شد.
عبدالحمید حمزه پور در حاشیه آغاز عملیات این مخزن هزار مترمکعبی در بشاگرد 
افزود: این مخزن جدید سردشت بشاگرد با هدف افزایش ظرفیت ذخیره سازی و تأمین 
آب پایدار برای جمعیت چهار هزار نفری پیش بینی شده است که امیدواریم تا پایان 

شهریورماه امسال به پایان برسد.
وی بیان کرد: مخزن سردشت بشاگرد با اختصاص اعتباری افزون بر ۲۳۰ میلیارد ریال، 
باعث بهبود وضعیت آبرسانی به شهرک های ولیعصر و همچنین توسعه آینده شهر 
سردشت و مسکن ملی و افزایش میزان ذخیره آب در مرکز شهرستان بشاگرد خواهد 

شد.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب هرمزگان اظهــار کرد: این اقدام به توســعه 

زیرساخت های آبی منطقه و ارتقای خدمات رسانی کمک شایانی خواهد کرد.
شهرستان بشاگرد با ۴۵هزار نفر جمعیت در ۳۳۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان 
هرمزگان واقع شده است و از جمله مناطق کم برخوردار بوده که البته در سال های اخیر 
به ویژه در دولت سیزدهم گام های خوبی در جهت توسعه و عمران این منطقه بخصوص 

در حوزه راهسازی و آبرسانی برداشته شده است.

احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آب  
در بشاگرد آغاز شد

اقتصاد کیش -    رییس دریایی اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: یک 
قطعه لاک پشت سبز که در منطقه ساحلی تیاب جنوبی میناب به گل نشسته بود، پس 

از نجات و بررسی از سالم بودن آن در زیستگاه خود رهاسازی شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست هرمزگان، مریم احسان پور روز یکشنبه 
با اعلام این خبر افزود: این لاک پشت ۱۲۶ کیلوگرم وزن، یک متر طول و ۹۲ سانتی متر 

عرض داشت.
براساس تقسیم بندی اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت )IUCN( لاک پشت پوزه 

عقابی در فهرست جانداران به شدت در معرض انقراض قرار دارد.
پنج گونه از هشت گونه لاک پشت دریایی موجود در جهان در آب های خلیج فارس و 
دریای عمان زندگی می کنند که در این بین ۲ گونه لاک پشت پوزه عقابی و سبز بیشترین 

فراوانی را در هرمزگان دارند.

 

نجات لاک پشت درمعرض انقراض
 از شن های ساحلی میناب  

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: این نیروگاه در سال گذشته موفق 
به ساخت و بومی سازی چهار هزار و ۲۰۰ قطعه تخصصی کوچک و بزرگ نیروگاهی 
شد که علاوه بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش 

مهم صنعت برق کشور برداشته است.
به گزارش روابط  عمومی شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی 
روز یکشنبه افزود: در این بازه زمانی »قطعات یدکی ولوهای آب شیرین کن، قطعات 
بانداسکرین، توری، قرقره، زنجیر بانداسکرین، گیربکس باند اسکرین، دیافراگم اگزوز 
کوئیک والو تریپ ولو گاز، اکسپنشن ها، کیسینگ پمپ اگزلری، اینترکولر، اکسپنشن 
آکاردئونی جی آرفن، پیستون کمپرسور هوا و یاتاقان گاید بیرینگ« ساخته شده است.

وی بیان کرد: همچنین در ســال گذشته »چرخ لنگر بانداسکرین، الکتروموتور پمپ 
کلرزنی، مکانیکال ســیل پمپ روغن کاری مجموعه فیدپمپ، تجهیزات کلرزنی، 
اکسپنشن کانال هوای GA۷، مکانیکال سیل پمپ ایرساید ژنراتور، قطعات یدکی 
پمپ گردشی آب بویلر، دیافراگم کوئیک اگزوز شات آف ولو، شافت اسلیو شافت 
بوسترپمپ، بوش اسلیو پمپ بلودان آب شیرین کن ها و لنس سوت بلوئر لانگستروم« 

تنیز توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی سازی شده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس یادآور شد: یکی از افتخارات این نیروگاه در سال های 
اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه 
حمایت از تولید داخلی و همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی زیادی 
محقق شده است. وی ابراز کرد: قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت 

برق هرمزگان به ویژه شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به شمار می رود.
نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت هزار و ۳۲۰ مگاوات ساعت 
یکی از نیروگاه های جنوب شرق کشور است که علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق 
و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و 

تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس: 

۴۲۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه 
بندرعباس بومی سازی شد

جزیره کیش/صفین قدیم/ روبه روى خانه بومیان 
09179642611

 ( شاورما سورى(عر))
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